Prefeitura Municipal de Sdo Carlos
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
DIVISAO DE TESOURARIA

BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE MARCO DE 2020 - n2 052

BANCOS C/ MOVIMENTO ....cocueiieienienieniesieeeeeieeneere e
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS

BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ...................
RECEITA

ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

ARRECADACAO ATRAVES AGENCIAS BANCARIAS
SECR.EST.ASSIS.SOCIAL - PROT.SOCIAL BASICA
SECR.EST.ASSIS.SOCIAL - PROT.SOCIAL ESPECIAL

MINISTERIO DE SAUDE - F.M.S CUSTEIO S.U.S
CONSIGNACOES EM FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR
DEDUCAO CONTA FATOR RETIFICADOR

RECEITA LIQUIDA DO DIA

RETIRADAS BANCARIAS RS 1.928.211,95
PAGAMENTOS EFETUADOS

DEPOSITOS BANCARIOS R$ 1.935.694,39

DISPONIVEL PARA O DIA 30 DE MARCO DE 2020

BANCOS C/ MOVIMENTO ...ccoiviuiiiiiinniineiniiene i
BANCOS C/DEPOSITOS JUDICIAIS.....ooiiiiieiiiiceeen
BANCOS C/ FUNDO MUNICIPAL SAUDE........ccccovuuiurunnnnnns

NOTA: VIDE ANEXO I - POSICAO ANALITICA

Mario Luiz Duarte Antunes
Secretdrio Municipal de Fazenda

S3o Carlos, 19 DE MARGO DE 2020
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Leo Yoshitaru Doi
Diretor Financeiro
(Em Substitui¢cdo)



Prefeitura Municipal de Sdo Carlos

DIVISAO DE TESOURARIA

ANEXO I - BOLETIM DE CAIXA DO DIA 19 DE MARCO DE 2020 - n2. 052

CAIXA:
FUMCAD - F. M CRIANCA ADOLESC.
FMHDU - F. M. HAB. DES. URBANO
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
FUNDO SOC. SOLIDARIEDADE
FUNDO M. ECONOMIA SOLIDARIA
FMAS - F. M. ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDEB - F. M. M. D. ED. BASICA
FEBOM - FUNDO ESP. BOMBEIROS

F.S.A - FUNDO VERDE

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:
BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/ MOVIMENTO:

BANCOS C/DEP.JUDICIAIS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
BANCOS C/ F. M. SAUDE:
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3.420.204,20

753.160,42

1.407,87

268.365,87

2.079.097,61

6.227.257,72

276.138,18

256.664,22

1.761.997,97
7.770.463,52
24.308.489,33

91.750,00
48.402.434,24
283.250,00

71.320,16

98.503.633,48
1.966.688,61

7.424.890,77
15.530.799,31
620.178,59

23.575.868,67

C/ EDUCACAO - QESE

C/ EDUCACAO - FONTE I - DISPONIVEL
CONTAS VINCULADAS

CHEQUES SEM PROVISAO DE

FUNDO CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO
CHEQUE SEM PROVISAO DE

FUNDOS CONTA MOVIMENTO
PENDENTE DE CONCILIACAO

CONTA MOVIMENTO

BANCOS C/VINC.-DEP.JUDICIAIS LEI 151/15

AQUISICAO EQUIP. HOSPITAL ESCOLA
CONTAS VINCULADAS
DISPONIVEL CONTA MOVIMENTO

124.046.190,76




ARRECADACAO ATRAVES DA TESOURARIA

REFERENCIA

MULTA DE TRANSITO 16.803,01
SIMPLES NACIONAL - S.N.A 64.410,81
FORUM 3.016,91
TAXA DE GERENC OPERACIONAL 67,83
RETENCOES DE FORNECEDORES 66.826,32
TOTAL ARREC. TESOURARIA 151.124,88




